
Křest nového CD kapely Jarret

Napsal uživatel Jarret
Úterý, 18 Říjen 2016 12:00

  

V příštím roce oslaví skupina Jarret  25 let. A tak si řekli, že by bylo hezké vstoupit do nového
roku s čerstvým, již pátým, studiovým albem. A tak se zrodily 
Soulásky & Samolásky
.
Prvních pár týdnů v červenci se dobrovolně nechali zavřít do nahrávacího studia a vytvořili
album, které je snad žánrově ještě hůře definovatelné, než jeho předchůdci.
Soulásky & Samolásky jsou také prvním albem, kde se neopírají o tvorbu dvorního skladatele
Bohouše Vašáka. Zazní tak písně spřátelených muzikantů, kteří kapele v posledních 25 letech
zůstávali nablízku: Ivan Jecha, Michal Krtička, Jan Skácel, Pavel Havlík, Jakub Noha, Martin
Kadlec a naše nejmilejší zpěvačka Hanka Skřivánková.
Zaplatit CD a vše, co kolem něj patří, není v dnešní době jednoduché, a tak Vám Jarret bude
vděčný za podporu na Startovači , kde můžete přispět a získat tak zajímavé odměny.

  

Křest CD Soulásky & Samolásky se bude konat v sobotu 22. října 2016 v Liberci v
Lidových sadech – (předkapela 
Buty
) a kdo by to měl na sever daleko, může vyrazit 
3. listopadu 2016  v Praze
do Klubu Kaštan – (předkapela 
Kabája
). 

Těšíme se na vás a děkujeme za vaší podporu!

 1 / 1

http://www.jarret.cz/
https://www.startovac.cz/projekty/jarret-nove-cd-soulasky-samolasky/

